



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

RESULTADO FINAL

– DO OBJETO

Aquisição de materiais de expediente para manutenção dos serviços da Câmara Municipal de Ituiutaba, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

EMPRESA VENCEDORA: EXPRESS SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA CNPJ 29.286.817/0001-50

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	Marca	Preço Unitário R\$	Total R\$
01	APONTADOR COM DISPENSER	UN	03	SERTIC-CIS	4,00	12,00
02	BLOCO ADESIVO 38MMX51MM SORTIDOS 4 UNIDADES DE 50 FOLHAS	UN	20	ADELBRAS	6,00	120,00
03	BOBINA P/ MAQUINA DE CALCULAR 57MMX30C MT ACETINADA	UN	60	REGISPEL	2,50	150,00
04	BORRACHA MACIA Nº20	UN	10	MERCUR	1,20	12,00
05	CANETA CRISTAL AZUL PONTA MEDIA 1.0 MM	UN	150	BIC	1,20	180,00
06	CANETA CRISTAL PRETA PONTA MEDIA 1.0 MM	UN	50	BIC	1,20	60,00
07	CANETA CRISTAL VERMELHA PONTA MEDIA 1.0 MM	UN	30	BIC	1,20	36,00
08	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELO	UN	24	MASTERPRINT	2,20	52,80
09	CANETINHAS HIDROGRAFICA COM 12 CORES CORES VIBRANTES PONTA MAIS RESISTENTE	Pacote	03	COMPACTOR	11,50	34,50
10	CANETA PARA CD E DVD 5.0 MM AZUL	UN	12	PILOT	7,30	87,60
11	CANETA PARA CD E DVD 5.0 MM PRETA	UN	12	PILOT	7,30	87,60
12	CLIP 2/0 CX C/ 500 UN GALVANIZADO	Cx	20	WIREFLEX	23,00	460,00
13	CLIP 8/0 CX/ 180 UN GALVANIZADO	Cx	01	FRAMA	25,00	25,00
14	COLA BASTÃO 20 GRS	UN	45	ACRILEX	8,00	360,00
15	COLA BRANCA LAVAVEL ,NÃO TOXICA USO ESCOLAR 90 GRAMAS	UN	15	MARIPEL	3,50	52,50
16	ESTILETE RETRATIL 18 MM	UN	3	MASTERPRINT	2,20	6,60
17	EXTRATOR DE GRAMPO EXPATULA IXOX	UN	5	CARBRINK	7,30	36,50
18	FITA CORRETIVA 10 MTX4 2MM	UN	50	JOCAR OFFICE	8,00	400,00
19	FITA CREPE ADESIVA 19MMX50MT DE 1ª QUALIDADE	UN	03	3M	7,00	21,00
20	FITA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45 MM X 45MM	UN	40	SCOTCH	7,00	280,00
21	FITA PARA CALCULADORA PRETO E VERMELHO 13MM X 4 M	UN	08	MASTERPRINT	4,50	36,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNIDADES SEM COLA E REBARBAS	Cx	10	DUBLIN-ACC	12,00	120,00
23	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO ESTENDIDO COM 50 UNIDADES	Pcte	10	DELLO	28,00	280,00
24	GRAMPEADOR 26/06 ATÉ 50 FOLHAS	UN	05	GRAMP LINE	65,00	325,00
25	LAPIS PRETO Nº02	UN	20	FABER	1,10	22,00



				CASTELL		
26	LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100 FLS	UN	3	TAMOIO	23,00	69,00
27	MOLHA DEDO	UN	15	WALEU	3,00	45,00
28	PAPEL A4/500FLS 75 GRS	Pcte	140	REPORT	30,00	4.200,00
29	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	UN	30	DELLO	4,50	135,00
30	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO PLASTICO	UN	150	DELLO	9,00	1.350,00
31	PASTA AZ COM OFICIO LOMBO LARGO	UN	40	POLYCART	24,00	960,00
32	PASTA ABA ELASTICA 6 MM	UN	50	ACP	9,00	450,00
33	PEN DRIVE 4GB	UN	05	MULTILASER	30,00	150,00
34	PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	08	PILOT	7,00	56,00
35	PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	05	PILOT	7,00	35,00
36	PILHA PEQUENA ALCALINA AA 2X1	UN	70	ELGIN	5,80	406,00
37	PILHA PEQUENA ALCALINA AAA 2X1	UN	30	ELGIN	5,80	174,00
38	SACO PLASTICO C/ 4 FUIROS 0,12 MM	UN	700	ACP	0,40	280,00
39	TESOURA AÇO INOX 8,5	UN	03	MUNDIAL	22,00	66,00
40	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	UN	01	RADEX	4,50	4,50
41	TINTA PARA CARIMBO COR VERMELHO	UN	01	RADEX	4,50	4,50
42	TINTA PARA CARIMBO COR PRETO	UN	01	RADEX	4,50	4,50
	Total Geral					R\$ 11.646,60

Ituiutaba, 28 de novembro de 2022

**Franciene de Carvalho Costa
Pregoeira**